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UCHWAŁA NR XLIII/359/10
RADY GMINY BORZĘCIN

z dnia 4 listopada 2010 r.

w sprawie poboru podatku od osób fizycznych, od nieruchomości, rolnego, leśnego w drodze inkasa, 
wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art.40 ust. 1, i art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 z późn. zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. 
o podatku rolnym (Dz. U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969 z późn. zm.), art. 6 ust. 8 ustawyz dnia 30 października 2002 
r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2002 r. Nr 200, poz.168 z późn. zm.), art. 9, art. 28 § 4 i art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 
sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2005 r. Nr 8, poz. 60 z późn. zm), art. 4 ustawy z dnia 20 lipca 
2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2007 r. Nr 68, poz. 449 
z późn. zm.) Rada Gminy Borzęcin uchwala, co następuje. 

§ 1. Zarządza się pobór podatku od osób fizycznych, od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa. 

§ 2. Wyznacza się inkasentów: 

1) na terenie sołectwa Bielcza - Panią Annę Choczyńską 

2) na terenie sołectwa Borzęcin Dolny - Pana Czesława Czaję 

3) na terenie sołectwa Borzęcin Górny - Panią Marię Pilarską 

4) na terenie sołectwa Jagniówka - Pana Józefa Maklasa 

5) na terenie sołectwa Łęki - Panią - Annę Koczwara 

6) na terenie sołectwa Przyborów - Pana Stanisława Latochę 

7) na terenie sołectwa Waryś - Pana Józefa Bacha 

§ 3. Określa się wynagrodzenie za inkaso: 

1) dla Pani Anny Choczyńskiej - 6 % pobranego podatku 

2) dla Pana Czesława Czaja - 6 % pobranego podatku 

3) dla Pani Marii Pilarskiej - 6 % pobranego podatku 

4) dla Pana Józefa Maklasa - 8 % pobranego podatku 

5) dla Pani Anny Koczwara - 6 % pobranego podatku 

6) dla Pana Stanisława Latochy - 6 % pobranego podatku 

7) dla Pana Józefa Bacha - 8 % pobranego podatku 

§ 4. 

1) Inkasenci, o których mowa w § 2, pobierają podatek od podatnika określonego w § 1 i wpłacają go w terminie 
5 dni roboczych od dnia pobrania do kasy Urzędu Gminy Borzęcin lub na konto Banku Spółdzielczego 
w Krakowie O/Szczurowa - 76 85910007 0100 0000 6350 005. 

2) Rozliczenia wpłaty przez inkasentów, o których mowa w ust. 1, dokonują wyznaczeni pracownicy Urzędu 
Gminy Borzęcin. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXX/260/2009 Rady Gminy Borzęcin z dnia 30 października 2009 r. w sprawie 
wyznaczenia inkasentów do poboru podatku od osób fizycznych, od nieruchomości, rolnego i leśnego i określenia 
wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

§ 6. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Borzęcin. 
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§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego i ma zastosowanie do podatku należnego od 2011 roku. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Borzęcinie 

Czesław Małek


